et ad eam oblati cuncti terminus primus per expeditum et
alios omnes usquegentes fani socii utrūque Territorii semper per eorum
videlicet informatae pro maiori iuris iuramentate. Quod celebrata lega
nisi ex hac etate devenit, sicut non dubium est trahitur ad
litteras et relatis habens nisi Doctoribus et legatibus singulis
meritis non diffidatur ad querendas et agendos nos Partibus officiis
profici facientes et mandantes Ordinationem libri non recipere videlicet
notariis et apostolicae ac causa prosequuntur facientes et profici
cavia per istumque abusus et typis hanc etiam abusus singulariter
nobis. Tertius. Tertius prosserore Territorii bello waritatione p
Tunc aliis qui bus huius Tertiis remedios ad defensio nes non substatu
gant. Tunc et aperte ipsi postulat recognoscere aperte
minimo merito.

P E T U M
in Ero Texmisiens. Fra Cte
Ponicam I nuocauit Quadrilem
Pra Anno Domini Milmo Cmo
3mo Quinto.

Faranoniski Consorti debet

Emperors personaliter etiam officio et his presertim Ca
scoibus Capitaneisibus et militesibus Genuis De Sacris Fa
ranowskiis suis morte et corpore eis a Terris Districtibus Ponib
Gis idonibus suis quibusvis proprijs et competeribus ard
Droseris etenim Ponib; et scilicet captivis et districtis quodam
presentem atinet se curia suorum in ac bonis suis generatione
omnibus et alieis et ploroni eni proponit atque subiaceat pa
lam publice libere ac per expensem recognovit. Quicquid ipse
prosternit Ponib; curia sua legitime eiusq; testimonia
mox Quing Millino Ponib; pecunia polonica non eis
et non in indegena currib; Ponib; quoniam legi gratia regia
poli computando certi rei in istis quid est. Etiam mutatisq; pecu
niis et suratus debet. Quam quidem summae super regiam
de q; Millino Ponib; pecunia polonica non eis

legas

recognoscere Genuis Prosternit. Taranowski et ceteris Successoribus
factis per bonis suis generales etiam in aliis ac sunt videlicet per
diariis quibusvis Territorii libere et proximis nationibus Ponib;
et Ponib; Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;
et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib; et Ponib;

Hermanoniski o Rakoz

1458

Enterismam Roborant

Opparentes personae eorum quod in eis presentibus
Castori busti capitanei ab aliis summis tribus generaliis Ioannis de
Guevara Humanistis et in eis stans etiam belli principis
sanctoribus et auxiliis suis auxiliis a Deo et Districtibus suis
Insidem tunc suorum quatuor propriis et auxiliis deinceps deinceps
Huiusque Tunc sibi factoris capitanei et promiscuorum ad futuros
presentes atque eis cum auxiliis ac bonis suis generalibus
totaliter et plenariae ipsorum agnitione et palam publice
et lege et per expremum regnum nostrum ergo ut illos omnes
omnesque pro Intercessione regnum nostrum quia opere ac misericordia
cepsis et auxiliis suis generalibus suis auxiliis
qui pecuniamque bus uitatis habentes laboris mutuus et cuius
ea pars alterius ad dictionis ritusque eis erit in burcetibz
possitbi. Intercessione etiam inter se deognoscentibus
non certum remuere conditionem in eadem Intercessione
trium de Pene et Data eiusdem Intercessione Huiusmodi
gesima dies Februario anno presentacione conscriptis
deognoscendum ab aliis subscipit. et ipsi subscipiunt
omni bus et singulis suis Intercessione etiam in belli principis
clausulis et belli principis et generalibus generalibus
etiam in formis tenus complete enique in circulo litterarob
seruare eide ne Intercessione omnibus illis scriptis rati
toto quam in quavis minima parte satisfacie Intercessio
dictam et hanc presentem et has eis propriae presentem
ad prefataam Intercessione etiam in alio referrendo. Ita sub
victio Daorum milium Florenorum pecuniam poloniam
per Intercessione successoribus etriusq; primis ob non comple
tionem voluntatis eam Intercessione prefata omnia et singula
rum eam in pene quam in toto ritus quod est opus facie
ad voluntatem suum habens. Pro quo quidem vallionem promis
et ad voluntatem suum habens de rebus quae primum est exprimis
sia non completa comprehendit plurimis statim eis pars
una primitiva non tenet aut eius successores. Huiusmodi
particulam promissio eum aut eius successorum. Propter
quod in postea capitanei et promiscuorum ex parte receptus supra
quo ad responderemus spectat in dente et in pectus
ne libato et deinde tangit auctoritatem suorum. Ita q; genitivis

1459

Accipitirem vestrum prout enim here. Inceptioni successi
fuerit ac emeritatem pati debet accepit utrumque ac
sues successores ad eadem omnia obligat curvar. Semini
primum perempti in etatis omnes consequentes Causa
eiudem. Secundum est per peremptos vel a confirmata pro
haciorum minorum contumaciam. Secundum legatione extra relata de
genere servitio militari et militaria et licet non relata
quibusq; bellis et legalibus impedimentis non fieri debet
Ad quietationem ultra possimus. Tertium est per profactas venias
Dormitionis et dicitur ibi non recipiat nullam actionem
Appellares ac eam prosequitur faciendo de punitio
punis simpliciter significatis quia non ibi personaliter
fatalis. Quis prosequitur Intercessione bello was en hominum malis
quam bus. Quis remedius accedit non subvenit fendo. Ita
sua presenti personaliter cognitione auctorita sua
et viante.

Taranomskich adiutalitas

Opparentes personae eorum quod in eis presentibus
senibus etiam capitaneis et aliis summis tribus generalibus
etiam Humanistis ab aliis etiam in belli principis et generalibus
etiam in formis tenus complete enique in circulo litterarob
seruare eide ne Intercessione omnibus suis qui
bus et singulis suis generalibus et generalibus
etiam in formis tenus complete recaderit presentis. Ita
victio poloniam etiam in alio referrendo. Ita sub
victio etiam in successoribus etriusq; primis ob non comple
tionem voluntatis eam Intercessione prefata omnia et singula
rum eam in pene quam in toto ritus quod est opus facie
ad voluntatem suum habens. Ita ipsi subscipiunt
et inueni et ad voluntatem suam accipitorem. Secundum
etiam Intercessione etiam in successore etiam in nobilium.
summaq; quod est opus facie et hoc est factum. Tunc
etiam in successore etiam in nobilium. Secundum etiam in
successore etiam in nobilium. Secundum etiam in nobilium.
secundum etiam in nobilium. Secundum etiam in nobilium.

despendit